
G

i

-

3

7

1

0

G

i

-

3

7

1

0

Andatza

Santio

Aranguren

5.2

5.3

5.6

5.6

5.6

5.5

5.7

5.7

5.7

ESCALA ESKALA

PLANO PLANOA

COLABORA

EQUIPO REDACTOR

IDAZLE TALDEA

ELKARLANEAN UNIVERSITAT DE GIRONA

LABORATORI D'ANÀLISI I GESTIÓ DEL PAISATGE

GARANTIZAR UNA ADECUADA INTEGRACIÓN PAISAJÍSTICA DE LOS NUEVOS DESARROLLOS URBANÍSTICOS EN EL

NÚCLEO DE ANDATZA.

ABORDAR UNA POLÍTICA SISTEMÁTICA DE MEJORA DE LA IMAGEN DE LOS POLÍGONOS INDUSTRIALES

CONSOLIDADOS.

RESTAURACIÓN Y RECUPERACIÓN DE ÁMBITOS FLUVIALES.

ESTUDIAR MEDIDAS PARA LA MEJORA DE LA CALIDAD PAISAJÍSTICA DEL NÚCLEO DE ANDATZA.

ESTUDIAR LA GENERACIÓN DE UN ITINERARIO NO MOTORIZADO.
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